PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	02.12.2020
	№ 572-ра

г.Нефтеюганск

Об исключении реестровой записи из муниципального реестра социально
ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки
В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 17.05.2011 № 223 «О ведении реестров социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки, хранении представленных ими документов и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными
реестрами», распоряжением администрации Нефтеюганского района от 27.10.2015
№ 473-ра «О ведении муниципального реестра социально ориентированных
некоммерческих организаций - получателей поддержки» и в связи с истечением трех лет с даты окончания срока оказания поддержки:

1. Исключить сведения о получателях поддержки из муниципального реестра социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки (далее – Реестр), содержащиеся в реестровых записях с номерами 76, 80.
2. Управлению по связям с общественностью администрации Нефтеюганского района (Федорова А.Н.) обеспечить хранение исключенных из Реестра сведений
о получателях поддержки, а также электронные журналы учета операций, выполненных с помощью информационной системы, в соответствии с законодательством
Российской Федерации об архивном деле по реестровым записям с номерами 76, 80.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления Нефтеюганского района.

4. Контроль за выполнением распоряжения осуществляю лично.
Исполняющий обязанности

Главы района

                              С.А.Кудашкин